様式第7号(第30条、第31条の2関係)
	工事請負代金一部前払額決定申請書

年　　月　　日

　　久万高原町長　　　　様

住所
受注者
氏名　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日請負契約を締結した次の工事について工事請負代金の一部前払額を決定されたく申請します。

　1　工事番号及び工事名　　第　　　　号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事
　2　請負代金額　　　　　　　　　　　円

	　次のとおり決定します。

年　　月　　日
決定者職氏名　　　　　　　　　　印

　　前払金額　　　　　　　　　　　　円